




















Ω Mini bouchées mixtes
12 pièces 

3 bouchées jambon/fromage, 
3 bouchées fromage, 

3 bouchées bolognaise, 
3 bouchées vol-au-vent

180 g
soit 28,88/kg

En libre-service

5,50 5,20

NEW!

Ω Zakouskis (base poisson)
15 pièces
3 mini cornets sauce aux crevettes,
3 mini longos sauce au saumon,
3 mini bouchées sauce aux crevettes,
3 mini poissons à la sauce bisque
et 3 toasts saumon-épinards
280 g
soit 37,46/kg
En libre-service

11,50 10,49

Ω Mini burgers 
de bœuf
9 pièces
180 g
soit 49,72/kg
En libre-service

9,49 8,95

Ω Mini hamburgers 
veggie
9 pièces
180 g
soit 49,72/kg
En libre-service

9,49 8,95

Ω Mini friands 
à la viande
12 pièces
180 g
soit 30,55/kg
En libre-service

5,99 5,50

Ω Mini 
feuilletés 
apéritifs 
saucisses 
cocktails
20 pièces
320 g
soit 12,47/kg

-20%
4,99 3,99

Ω Mini 
feuilletés  
apéritifs party
20 pièces
227 g
soit 12,56/kg

-20%
3,60 2,85

Ω Mini 
feuilletés 
apéritifs
32 pièces
376 g
soit 11,97/kg

-20%
5,65 4,50

Ω Mini cônes 
jambon-fromage 

8 pièces
170 g

soit 47.-/kg
En libre-service

8,78 7,99

Ω Zakouskis
20 pièces
4 mini rouleaux au fromage/
jambon; 4 tartelettes bolognaise; 
4 mini vidées vol-au-vent; 
4 mini vidées au fromage/
champignons et 4 mini poissons 
à la sauce bisque
310 g
soit 29.-/kg
En libre-service

9,99 8,99
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